[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2014 года                                                                                      № 452
О внесении изменений в решение Думы города от  29.04.2010 №13
 «О  Положении о порядке исчисления и уплаты части чистой
 прибыли муниципальных унитарных предприятий города
Радужный за использование муниципального имущества,
находящегося в хозяйственном ведении»

Во исполнение постановления администрации города Радужный от  27.02.2014 №344  «О мерах по реализации решения Думы города Радужный «О бюджете муниципального образования город Радужный на 2014 и на плановый период 2015 – 2016 годов», в целях повышения роста доходов местного бюджета, Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 29.04.2010 № 13  «О  Положении о порядке исчисления и уплаты части чистой прибыли муниципальных унитарных предприятий города Радужный за использование муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 решения  цифру «5%» заменить цифрой «25%».

1.2. В разделе IV приложения №1 слова «5 процентов» заменить словами «25 процентов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на отчисление части чистой прибыли муниципальных унитарных предприятий города Радужный за использование муниципального имущества, находящегося в хозяйственном ведении, начиная с итогов работы  за 2015 год.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв